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         Sammanfattning av styrelsens arbete från den 8/7 - 

                             18/10 - 08:  
                             Arbetet kring ansökan om medlemskap i IFEZ (Eurasier  
                            World Union) fortgår. 
                            Anna-Karin Lundberg har utsetts att företräda SVEUK,  
                            vid IFEZ möte den 25 oktober i Stuttgart. På mötet kommer 
bl.a. Eurasierklubbens ansökan om medlemskap att behandlas. Klubbens 
sekreterare har översatt, RAS och våra Stadgar till engelska, och A-K 
sammanställer övrig info för att berätta om Svenska Eurasierklubbens 
arbete och avel. Ett medlemskap innebär bl.a. för vår del att ögonlysning 
blir obligatorisk. 
 
Höstutställningen i Gränna har avlöpt på ett lyckat sätt och resultaten 
återfinns på annan plats på hemsidan. 
Dagen innan beskrevs 8 Eurasier i Vadstena. Sedan dess har ytterligare 
11 Eurasier till varit på MH-beskrivning, så nu är totalt 96 hundar MH-
beskrivna i vår ras. 
  
Klubben kommer som tidigare att sammanställa en almanacka för 2009, 
vilket går att läsa mer om på annan plats på hemsidan. 
 
Styrelsen har fattat beslut om att klubben i framtiden ska anordna två 
officiella utställningar per år, efter utställningskommitténs förslag. 
 
Info från SKK: ”När en reservdomare är utannonserad i förväg behöver 
klubben inte betala tillbaka anmälningsavgiften till hundägaren som vill 
återta anmälan såvida det är den reservdomaren som går in och dömer. 
 
Från januari-09 gäller de omarbetade, till viss del nya Grundreglerna, 
som finns att läsa på www.skk.se I grundregel 1:3 har tillägg gjorts bl.a. 
…” att inte uttala sig nedsättande om enskild medlem” kanske bra för den 
allmänna trevnaden, men sorgligt att det behöver skrivas in i reglerna! 
Läs om kommentarer och förtydliganden till de nya reglerna i anslutning 
till presentationen. 
 
Inofficiella utställningar. SKKs Utställningskommitté påpekar vikten av 
att inga officiella kritiklappar, rosetter eller annat som kan leda tankarna 
till officiella utställningar får användas på inofficiella utställningar. 
 
Domarkonferensen där Eurasier deltog har gått av stapeln den 18 
oktober. I skrivande stund har jag ingen information om hur det gått. 
Eurasierklubben kommer inte ha någon monter på Stora Stockholm i år, 
vilket inte främjar rasen. Men det har tyvärr inte gått att få ihop frivilliga 
som vill stå i montern med sina hundar! 
Fler medlemmar borde engagera sig i klubben, och erbjuda sig att hjälpa 
till med olika uppdrag. Det är allas vår ideella klubb och helt beroende av 

http://www.skk.se/


frivilliga insatser. Oftast är det några få som får lägga ner en stor del av 
sin fritid för att vi alla ska ha en fungerande klubb. Blir arbetet för 
betungande för dessa finns risken att verksamheten stannar av. Man 
behöver inte vara något hundproffs för att hjälpa till, alla har något att 
bidra med, så kontakta sekreteraren, Kerstin Olofsson 
kerstinolofsson@telia.com eller ring 08-6534353, eller Valberedningen 
eva.adler@3mail.se eller ring 08-7126084.  
 
Jag avslutar detta Nyhetsbrev med något gammalt, nämligen en artikel 
från ”Chow-Chow juntan” nr 2 årg. 3 1977, som jag fick av en tidigare 
medlem i den klubben. Artikeln är ordagrant återgiven.  
 
Eurosian vad är det? 
1950 överenskom en grupp på drygt 30-talet västtyska uppfödare under 
ledning av Julius Wipfel att avla fram en ny spetshundras där storleken 
för hanen skulle vara 52-60 cm höjd med en vikt mellan 25-32 kg och 
tiken 48-56 cm med vikten 18-26 kg. Den nya rasen skulle vara fast 
byggd och ha ett kraftigt utseende. Färgen skulle vara svart, varggrå, 
röd eller beige och pälsen icke längre än att kroppskonturen kunde ses 
under den. Det skulle vara en ”hushund” förtjust i promenader, vaksam 
men inte skällande. Med hänsyn till karaktären önskade man att den 
skulle vara frimodig och lätt att dressera. 
För att uppnå detta var det nödvändigt att korsa en svart o en röd 
chowhane med en grå keestik. Originalraserna blev använda endast få 
ggr o man använde sedan uteslutande korsningsprodukterna. Det var 
naturligtvis nödvändigt att eliminera alla valpar som inte hade den 
önskade typen eller färgen. Av denna nya ras har nu uppfötts sju 
generationer med c:a 200 registrerade hundar. I Tyskland kallas de 
varg-chow-hundar o i Frankrike Eurosian. DER-klubbben har i 
Tyskland sitt säte i Weinheim o i Frankrike, Paris 
Den nya rasen blev ögonblickligen godkänd av FCI. Det finns endast 
beröm för den nya rasen. Eurosianaren har alla goda egenskaper, inte 
bara chow-chowens utan också keeshondens men inga av de två 
rasernas fel. Från chowen har den ärvt värdighet och trofasthet i 
många fall också den blå tungan men den har undgått chowens 
aggressiva drag. Från keesen har den ärvt skönhet och fruksamhet. 
Såväl chowens som keesens förkärlek att ge skall är helt försvunnet.  
Eurosianaren är attraktiv på grund av sin skönhet o elegans den är 
mycket intelligent samt har en härlig päls, ett ljuvligt huvud med svarta 
ögon en svart nosspegel o upprättstående öron. Det är en ”hushund” 
som inte kan trivas ute i en kennel eller stående i kedja. Den är sund, fri 
från eksem hårdför lätt att träna o att para. Den är livlig, renlig o lydig. 
Inomhus vill den vara nära dig o trivas, utomhus vill den lydigt gå fot 
utan att vara kopplad. KORT SAGT DEN HUNDEN ÄR EN ÄNGEL. 
 
Ha en riktigt skön höst med era hundar 
Informationsavdelningen/Eva Adler  
Tyresö 2008-10-20    
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